

## **Scarlet Pleasure Live I/S**

Skodsborgparken 13,

2942 Skodsborg

CVR-nr. 43527398

## **Årsrapport for 2024**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11-06-2025

---

Lasse Fabricius Persson  
Dirigent

## Scarlet Pleasure Live I/S

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

## **Scarlet Pleasure Live I/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Scarlet Pleasure Live I/S Skodsborgparken 13, 2942 Skodsborg
CVR-nr.	43527398
Stiftelsesdato	21-09-2022
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Joachim Dencker Polack Lasse Fabricius Persson
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af koncertaktiviteter samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 3.462.524, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.708.827, og en egenkapital på kr. 2.571.413. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Scarlet Pleasure Live I/S

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		3.462.524	2.337.205
<b>Driftsresultat</b>		<u>3.462.524</u>	<u>2.337.205</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>3.462.524</u>	<u>2.337.205</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>3.462.524</u>	<u>2.337.205</u>
<b>Fordeling af årets resultat</b>			
Resultatandel, Scarlet Pleasure ApS (80%)		2.770.019	1.869.764
Resultatandel, Stellar Music ApS (20%)		692.505	467.441

## Scarlet Pleasure Live I/S

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.929	0
Andre tilgodehavender		2.352.898	2.347.205
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.708.827</u>	<u>2.347.205</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.708.827</u>	<u>2.347.205</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.708.827</u>	<u>2.347.205</u>

## Scarlet Pleasure Live I/S

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Kapitalkonto Scarlet Pleasure ApS		1.894.820	1.869.764
Kapitalkonto Stellar Music ApS		676.593	467.441
<b>Egenkapital</b>		<b>2.571.413</b>	<b>2.337.205</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.414	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>137.414</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>137.414</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.708.827</b>	<b>2.347.205</b>